
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о порядке технической эксплуатации 
общественных зданий и сооружений

Принято Саскалинским сельским Советом народных депутатов 25 
февраля 2020 г. № 80/1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка веления органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования Саскалинский сельсовет, в целях наиболее 
эффективного ведения учета муниципальной собственности муниципального 
образования Саскалинский сельсовет, Саскалинский сельский Совет 
народных депутатов

р е ш и л :

1. Утвердить приложения №1, № 2, №3 Реестра муниципальной 
собственности муниципального образования Саскалинский сельсовет в новой 
редакции (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
официального обнародования на информационном стенде 
Саскалинского сельсовета.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном 
бюллетене «Саскалинский вестник» и на официальном Интернет- 
сайте администрации Саскалинского сельсовета

С.С. Аскульская 

Т.А. Порохова



Р азд ел  2. С в е д е н и я  о м у н и ц и п а л ь н о м  д в и ж и м о м  и м у щ ес тв е н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0 г . Приложение № 2 к решению Саскалинского сельского 
ых депутатов № 80/1 от 25.02.2020

_____ - _____________________________

№ п /п Н а и м е н о в а н и е  д в и ж и м о г о  и м у щ е с т в а

С в е д е н и я  о  

б а л а н с о в о й  

с т о и м о с т и , 

т ы с . руб.

•

Н а ч и с л е н о  

а м о р т и з а ц и и , 

т ы с .р у б .

Д а т а

в о зн и к н

о в е н и я

п р а в а

м у н и ц и

п а л ь н о й

с о б с т в е

н н о с ти

Д а т а

п р е к р а

щ е н и я

п р а в а
м у н и ц и

п а л ь н о

й

с о б с т в е

н н о с т и

Р е к в и з и т ы  д о к у м е н т о в  - 

о с н о в а н и я  

в о зн и к о н о в е н и я  

(п р е к р а щ е н и я )  п р а в а  

м у н и ц и п а л ь н о й  

с о б с т в е н н о с т и

С в е д е н и я  о  

п р а в о о б л а д а т е л е  

д в и ж и м о г о  и м у щ е с т в а

•
С в е д е н и я  о б  

у с т а н о в л е н н ы х  в 

о т н о ш е н и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  

д в и ж и м о г о  

и м у щ е с т в а  

о г р а н и ч е н и я х  

( о б р е м е н е н и я х ) с  

у к а за н и е м  

о с н о в а н и я  и  д а т ы  

их в о зн и к н о в е н и я

С в е д е н и я
о б

у с т а н о в л е н  

н ы х  в 

о т н о ш е н и и  

м у н и ц и п а л ь  

н о г о

д в и ж и м о г о  

и м у щ е с т в а  

о г р а н и ч е н и  

я х

(о б р е м е н е н  

и я х )  с 

у к а за н и е м  

о с н о в а н и я  и 

д а т ы  их  

п р е к р а щ е н и  

я

C g r ? * 1
n 'b C t

п г Л  г),

,

С в е д е н и я  о  

с д е л к а х  с 

м у н и ц и п а л ь н  

ы м

и м у щ е с т в о м

. v \\r-%.... \ \

,  в
Н а и м е н о в а н и е  

х о зя й с т в е н н о е  

о  о б щ е с т в а , 

т о в а р и щ е с т в а , 

е г о  о с н о в н о м  

го с у д а р с т в е н н  

ом

р е г и с т р а ц и о н н  

о м  н о м е р е

Р а зм е р  

у с т а в н о г о  

(с к л а д о ч н о г о )  

к а п и т а л л а  

х о зя й с т в е н  н о г  

о  о б щ е с т в а , 

т о в а р и щ е с т в а  

и  д о л и

м у н и ц и п а л ь н о

го

о б р а з о в а н и я  

Ш и м а н о в с к и й  

р а й о н  в 

у с т а в н о м  

(с к л а д о ч н о м )  

к а п и т а л л е  в  %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13

М а ш и н ы  и  о б о р у д о в а н и е  К А З Н А

5
О с т а л ь н о е  д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о  д о  100 

т ы с . р у б  2 6 ш г .

5 3 3 ,8 2 5 3 6 2 ,8 9 2

*>

В С Е Г О  п о  м а ш и н а м  и  о б о р у д о в а н и ю : 5 3 3 ,8 2 5 3 6 2 ,8 9 2
Т р а н с п о р т н ы е  с р е д с т в а

1 А в т о м о б и л ь  В А З

1 0 9 4 1 3 ,0 0 1 0 9 4 1 3 ,0 0

2 Т р а к т о р  М Т З -8 2  М

2 7 9 2 1 6 ,0 0 2 7 9 2 1 6 ,0 0

3 П р и ц е п  2-Г1ТС-4

6 0  4 8 0 ,0 0 6 0  4 8 0 ,0 0

4 В о д о р а з д а т ч и к

16 6 6 0 ,0 0 16 6 6 0 ,0 0 - «



5 А в т о м о б и л ь  З И Л

12 3 5 2 ,3 8 12 3 5 2 ,3 8

6 Т р а к т о р Ю М З -8 2  М

1 8 2 5 9 2 ,3 8 1 8 2 5 9 2 ,3 8

• •

7 Т р а к т о р н ы й  п р и ц е п  2 -П Т С -4
6 5 0 5 9 ,0 0 6 5 0 5 9 ,0 0

8 трактор ДТ-75М
192904,8 192904,8



Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных предприятий и учреждений 

(по состоянию на 01. 01.2020 г.)

Приложение №3
к решению Саскалинского сельского 
Совета народных депутатов от 25.02 

2020 г. № 80/1,х /  п •
\ \ У \ Д Е П У Т а ТОВ /£>Н

№п/
п

Полное наименование и 
организационно-правовая форма 

юридического лица

Адрес
(местонахождение)

Основной госу
дарственный 

регистрацион
ный номер и 
дата государ

ственной реги
страции

Реквизиты доку
мента - основа

ния создания 
юридического 
лица (участия 

муниципального 
образования в 

создании (устав
ном капитале) 
юридического 

лица;

Размер 
уставно
го фонда

Размер 
доли, при
надлежа

щей муни
ципально
му образо

ванию в 
уставном( 
складоч

ном) капи
тале, в 

процентах 
( для хо
зяйствен
ных об
ществ и 
товари
ществ).

Балансовая/
остаточная
стоимость

Средне
списоч
ная чис

ленность 
работни

ков

М униципальны е общ еобразовательны е учреж дения
1. Администрация Саскалинского сельсо

вета
Амурская область 
Шимановский район, с. 
Саскаль
ул.Советская,д.30

1022800760410 Свидетельство о 
гос. регистрации 

юридического 
лица 

Серия28 
№000344865 от 

16.08.2005

5

Итого: 5

\ • • >
1



Раздел 1. Сведения О  муниципальном недвижимом имуществе на 01.01.2020г. П рилож ение № 1 к реш ению  С а х а л и н с к о г о  сельского
С о в ета  народны х деп утатов  №  80/1 от 25 .02 .2020

/ л  ......._____________________________ •
No
i/n

Н аим енование
н едвиж им ого

им ущ ества

А дрес (
м естополож ение)

недвиж им ого
им ущ ества

К адастровы й
номер

м униципального
недвиж им ого

им ущ ества

П лощ адь 
,протяж е 
нность и•

(или)
ины е

парам етр
ы,

характер
изую щ ие
ф изичес

кие
свой ства

С ведения о 
балансовой  

стоим ости ,руб.

Категория
зем ельного

участка

С ведения о 
кадастрово 

й
стоимости
недвиж имо

го
им ущ ества

Д ата
возникновен  

ия права 
м униципальн  

ой
с о б с т в е н н о е

и

Д ата
прекращ

ения
права

м уницип
альной

собствен
ности

Р еквизиты  ?

д о к у м е н т о в »
оснований•

возникновения
(п рекращ ен и я)

п рава
м униципальной
собственности

С ведения о 
правообладателе

^  СКИЙ \
сонет

Н А Р О Д Н Ы Х  /  
Д е л у т а т о в  / « !

^ в е д е н и я  об 
устан овлен н ы х в 
I  отнош ении  
м униципального 

недвиж им ого 
им ущ ества 

ограничениях  
(о б р ем ен ен и ях ), 

дата  их
возниконовения 
и прекращ ения.

С ведения о 
сделках с 

м униципаль 
ным

им ущ ество
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Земельные участки казны

1.
Зем ельн ы й  участок 
ул .Заречн ая д. 1 ,кв. I

А м урская область  
Ш им ановский  район 

с.С аскаль 28:27 :010803:25 2541 3 9 2 9 4 0 ,0 0

Земли

населенны х

пунктов 15.06.2015

С ви д етельство  о 

государственной  

собственности  

28А Б  002365

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

П остоянное(беср
очное)

пользование

н е т

1
Зем ельны й участок 
ул .Л есная д .9 ,кв .2

А м урская область  
Ш им ановский  район  

с .С аскаль 28:27 :010803:28 1406 2 1 7 4 2 4 ,0 0

Земли

населенны х

пунктов 15.06.2015

С ви д етельство  о 

государственной  

собственности  

28А Б  002363

. М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

)

Зем ельн ы й  участок 
ул .Н овая д .8 ,кв . 1

А м урская область  
Ш и м ановский  район  

с .С аскаль 28:27 :010803:156 881 7 1 8 9 9 ,0 0

Земли

населенны х

пунктов 71899 06 .10 .2016

вы п и ска  из 
Е ГРН  №  28- 

28 /011 -
28 /3 1 9 /0 0 3 /2 0 1 6 -

511/1

М униципальное 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

н е т

\

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  С енокосы )

А м урская область  
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :000000:727 6661000 3 0 6 4 0 6 0 ,0 0

Земли

сельхозяйстве

иного

назначения 3064060 02 .11 .2016

кад .вы п .28 /16 -

235506

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовег

собственность

а р е н д а

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  С енокосы )

А м урская область 
Ш и м ановский  район 

с .С аскаль 28:27 :010801:19 306000 1 4 0 7 6 0 ,0 0

Земли

сельхозяйстве

иного

назначения 140760 06 .10 .2016

вы п и ска  из 
Е ГРН  №  28- 

28 /011 -
2 8 /3 19 /003 /2016-

511/1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

н ет

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  С енокосы )

А м урская область 
Ш и м ановский  район 

с .С аскаль 28:27 :010801:15 629000 2 8 9 3 4 0 ,0 0

Земли

сельхозяйстве

иного

назначения 289340 06 .10 .2016

кад .вы п .28-

28 /011 -

2 8 /3 19 /003 /2016-

514/1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

н е т
»



7

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  Сенокосы )

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :010801:18 404000 1 8 5 9 4 0 .0 0

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 185840 06 .10 .2016

кад .вы п .28-

28 /011-

2 8 /319 /003 /2016-

515-1

М уни ц и п альн ое 

образован и е 

С аскап и н ски й  сельсовет

собствен н ость

н е т

8

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  Сенокосы )

•

А м урская область 
Ш и м ановский  район 

с .С аскаль 28 :27 :010801:16 76000 3 4 9 6 0 ,0 0

Зем ли  # 

сельхозяйстве 

иного 

назначения 34960 06 .10 .2016

кад .вы п .28-

28 /011-

2 8 /319 /003 /2016-

513/1

М уни ц и п альн ое 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

собствен н ость

н е т

9

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  Сенокосы )

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :000000:726 290000 1 3 3 4 0 0 ,0 0

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 133400 06 .10 .2016

кад .вы п.28-

28 /011 -

28 /319 /003 /2016-

512/1

М уни ц и п альн ое 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

н е т

10

Зем ельны й 
учасгок((П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  сенокосы )

А м урская область  
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :010801:17 5 2 ,3 0

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 2,3 02 ,11 .2016

С ви детельство  о 

государственной  

собственности  

28А Б  002909

М униципальное 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

н е т

11

Зем ельны й 
учасгокЦ П А Е В Ы Е  
ЗЕ М Л И  сенокосы )

А м урская область  
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :010801:20 1377000 6 3 3 4 2 0 ,0 0

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения

С ви детельство  о 

государственной  

собственности  

28А Б  002034

М униципальное 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

П остоянное(беср
очное)

пользование

12

Зем ельны й 
участок((П А Е В Ы Е  

ЗЕ М Л И  паш ня)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010803:631 2 .4Е +07 1 1 2 4 6 5 4 0 ,0 0

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 11246540 14.07.2015

С ви д етельство  о 

государственной  

собственности  

28А Б  002034

М ун и ц и п альн ое 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

13
Зем ельны й

участок(теплотрасса)

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010803:476 678 2 9 4 2 3 1 ,3 0

Зем ли

н аселенны х

пунктов 01.07 .2015

С ви д етельство  о 

государственной 

собственности  

28А Б  002034

М уни ц и п альн ое 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

№71 от 08.12.2019

14
Зем ельны й

участок(скваж ина)

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27:010806:1 100 1 3 2 1 3 ,0 0

Земли

населенны х

пунктов 18.11.2015

С ви детельство  о 

государственной 

собственности  

28А Б  085799

М уни ц и п альн ое 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

П остоянное(беср
очное)

пользование

15
Зем ельны й 

участок) кладби  ще)

А м урская область  
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :000000:632 9699 4 6 6 7 1 5 ,8 8

Зем ли

населенны х

пунктов 466715 ,88 08 .10 .2015

С ви детельство  о 

государственной  

собственности  

2 8 АБ 084691

М уни ц и п альн ое 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

П остоянное(беср
очное)

пользование

н е т

16

Зем ельны й
участок) А дм инистрат 

ивное здание)

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

о .С аскаль 28:27 :010806 :6 1340 8 9 3 2 5 7 ,4 0

Земли

населенны х

пунктов • 893257 ,4

к

18.11.2015

С ви детельство  о 

государственной 

собственности  

28А Б  085800

М униципальное 

образован и е 

С аскали н ски й  сельсовет

П остоянное(беср
очное)

пользование ч

н е т



7
Зем ельны й

участок(С валка)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010809:46 16689 4 5 2 6 0 5 ,6 8

Зем ли

населенны х

пунктов 452605 ,68 08 .10 .2015

С ви д етельство  о 

государственной  

собственности  

28А Б  084690

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

П ос гоянное(беср 
очное) 

пользование

н е т

8

•
Зем ельны й

участок(С котом огиль
ник)

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010801:12 924

•

5 6 3 ,6 4

Земли

н аселенны х

пунктов 563,64 27 .01 .2015

С ви д етельство  о 

государственной  

собственности  

28А А 859827

М униципальное
•

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

П остоянное(беср
очное)

пользование

н е т

9
Зем ельны й

участок(паш ня)

А м урская область  
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :013200:465 101584 4 6 7 6 5 ,7 0

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 46765 ,7 13.03.2018

В ы п и ска из 

ЕГРН

28 :27 :013200:465

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

>0
Зем ельны й 

участок)паш ня)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :000000:814 162557 7 4 7 7 6 ,2 2

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 74776,22 13.03 .2018

В ы п и ска  из 

Е ГРН  №

28:27 :000000:814

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

>1
Зем ельны й 

участок)паш н я)

А м урская область  
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010809:47 84693 3 9 6 6 5 ,9 6

Земли

сельхозяй стве

иного

назначения 39665,96 13.03.2018

В ы п и ска  из 

Е ГРН  №  

28:27 :010809 :47 - 

28/007 /2018-1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

12

Зем ельны й 
участок)паш ня)

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010810:13 51606 2 4 3 2 1 ,5 3

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 24321,53 13.03.2018

В ы п и ска  из 

Е ГРН  №  

28 :27 :010810:13- 

28/007/2018-1

М униципальное 

о б р а зо в а н и е . 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

23
Зем ельны й

участок(паш ня)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :010810:14 79486 3 7 2 4 2 ,1 3

Земли

сельхозяй стве

иного

назначения 37242,13 13.03.2018

В ы п и ска  из 

Е ГРН  №  

28 :27 :010810:14- 

28/007 /2018-1

М униципальное

образование

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

24
Зем ельны й 

участок)паш н я)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :000000:816 198469 9 2 4 7 5 ,3 3

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 92475,33 13.03.2018

В ы п и ска из 

Е ГРН  №

28:27 :000000 :816

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

25
Зем ельны й 

участок)сенокосы )

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район  

с .С аскаль 28:27:000000:815 651790 3 0 2 0 1 3 ,1 5

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 302013,15 13.03.2018

В ы п и ска  из 

ЕГРН  №

28:27 :000000:815

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

26
Зем ельны й 

участок)сенокосы )

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :000000:817 170733 7 9 7 3 7 ,0 3

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 79737,03 13.03.2018

В ы п и ска из 

Е ГРН  №

28:27 :000000:817

28/007/2018-1

М униципальное

образование

С аскали н ски й  сельсовет

собственность

ч

а р е н д а



27
Зем ельны й 

участок( сенокосы )

А м урская область 
Ш им ан овски й  район 

с .С аскаль 28:27 :013200 :466 ГО28438 4 7 5 8 2 4 ,8 1

Земли

сельхозяйстве

иного

назначения 475824,81 13.03.2018

В ы п и ска из 

Е ГРН  №

28:27 :013200 :466  

1 28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскап и н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а •

1 IN
J ^
 

__
__

Зем ельны й 
участок) сенокосы )

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :010810:16 97656 4 5 7 4 4 ,3 8

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 45744,38 13.03 .2018

В ы п и ска из 

Е ГРН  №  

28:27 :010810 :16 - 

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскап и н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

19
зем ельн ы й  участок 

(лесопарк)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль, ул. 
Х уторская, 10 28 :27:010807:1 19392 н ет

Земли

населенны х

пунктов нет 06 .05 .2019

вы п и ска  из 

ЕГРН

28:27 :010807 :1 -

28/007 /2019-5

М униципальное 

образование 

С аскап и н ски й  сельсовет

собственность

SO
Зем ельны й 

учасгок(паш ня)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :000000:818 84630 3 9 6 3 2 ,3 5

Зем ли

сельхозяйстве

иного

назначения 39632,35 13.03.2018

В ы п и ска из 

Е ГРН  №

28:27 :000000:818

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскап и н ски й  сельсовет

собственность

а р е н д а

И
зем ельн ы й  участок 

(паш ня)

А м урская область 
Ш и м ан овски й  район 

с .С аскаль 28 :27 :010810:15 96940 4 5 3 5 3 ,7 6

земли

сельхозяйстве

иного

назначения 45353 ,76 13.03.2018

В ы п и ска из 

Е ГРН  №  

28 :27 :010810:15- 

28/007/2018-1

М униципальное 

образование 

С аскап и н ски й  сельсовет

собствен н ость

а р е н д а

И то го : 1 9 8 62819 ,79

Нежилые помещения

Го

П

Н аим енование
недвиж им ого

им ущ ества

А дрес (
м естополож ение)

недвиж им ого
им ущ ества

К адастровы й
номер

м униципального
недвиж им ого

и м ущ ества

П лощ адь 
,протяж е 
нность и 

(или) 
ины е 

парам етр 
ы,

характер
изую щ ие
ф изичес

кие
свойства
недвиж и

мого

С ведения о 
балансовой  

стоим ости,ты с. 
руб.

Н ачисленная 
ам о р т и за ц и я ^  
зное),ты с. руб.

С ведения о 
кадастрово 

й
стоим ости
недвиж им о

го
им ущ ества

Д ата
возникновен  

ия п рава 
м униципальн  

ой
собствен  ноет 

и

Д ата
прекращ

ения
права

м уницип
альной

собствен
ности

Реквизиты  
докум ентов - 

оснований  
возникновения 
(п рекращ ения) 

права
м униципальной
собственности

С ведения о 
правообладателе

С веден и я об 
устан овлен н ы х в 

отнош ении  
м униципального 

недвиж им ого 
им ущ ества 

ограни чен и ях  
(о б р ем ен ен и ях ), 

д ата  их
возниконовения 
и прекращ ения.

С ведения о 
сделках с 

м униципаль 
ным

им ущ ество
м

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 .

Л П Г Р А Т И П Ц А Г  V r iD 4 О 1Т Г Ш 1 Г



З д а н и е
а д м и н и с т р а ц и и

с .С а с к а л ь

•

2 1 3 3 1 5 5 ,0 0 2 1 3 3 1 5 5 ,0 0
С ви детельство  о 
гос. Регистрации  
п рава 28

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

договор  

оп ерати вн ого  

уп равлен и я №  

дата

З д а н и е  д о м а  

К у л ь т у р ы
с .С а с к а л ь 2 7 2 6 6 6 8 9 ,0 0 2 7 2 3 6 6 8 6 ,1 5

С ви детельство  о 
гос. Регистрации  
п рава 28

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

договор 

оперативного  

уп равлен и я №  

дата

2 9 3 9 9 8 4 4 ,0 2 9 3 6 9 8 4 1 ,2

КАЗНА

i

Б а ш н я  Р о ж н о в с к а я с .С а с к а л ь 19400,00 19400,00
С ви детельство  о 
гос. Регистрации 
п рава  28А А

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

2

П а м я т н и к  Б р а тск ая  

м о г и л а
с .С а с к а л ь 33508,8 33508 ,80

М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

3

С к в а ж и н а  № 2 с .С а с к а л ь 30000 ,00 3 0 000 ,00
М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

4

З д а н и е  с к л а д а  

у л .Ш к о л ь н а я ,д .4 3
37527,5 37527 ,50

М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

5

З д а н и е  г а р а ж а  н а  4 

б о к с а ,у л .Л е с н а я
20619,5 20619 ,50

*

М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

ч

И то го : 141055,79 141055,79



12 Ж И Л Ы Е  П О М Е Щ Е Н И Я

1

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  

у л .Л е с н а я  д .2 7 к в . 1
4 8 7 3 9 8 7 ,0 0 > 3 9 8 7 , 0 0

М уни ц и п альн ое 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

2

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  

у л Л е с н а я  д .2 8 к в .1
4 9 7 4 2 0 7 ,0 0 7 4 2 0 7 , 0 0

М уни ц и п альн ое 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

3

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  
у л .Б о л ь н и ч н а я  

д .4 к в . 1

60 1 1 5 5 6 2 ,0 0 1 1 5 5 6 2 ,0 0
М уни ц и п альн ое 
об разован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

4

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь
у л .Л е с н а я

д .3 1 к в .1 ,2 '

99 ,9 1 4 8 4 1 3 ,0 0 1 4 8 4 1 3 ,0 0
М уни ц и п альн ое 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

5

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь

у л .С о в е т с к а я
д .7 5 к в ,2

.46 2 3 5 4 5 7 ,0 0 2 3 5 4 5 7 ,0 0
М униципальное 
об разован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

6

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  

у л .Ш к о л ь н а я  д .З  

кв .2

49 7 8 7 1 6 ,0 0 7 8 7 1 6 ,0 0
М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

7

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  

у л .С о в е т с к а я  д .6  
кв .2

36 7 3 8 9 7 ,0 0 7 3 8 9 7 ,0 0
М униципальное 
об разован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

>



•
g

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь

у л .Ш к о л ь н а я  д  35

кв. 1,2

78

«

2 6 5 2 7 ,0 0 2 6 5 2 7 ,0 0

•

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

9

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  
у л .Л е с н а я  д  10 

кв . 1,2

60 1 1 3 2 1 6 5 ,0 0 1 1 1 4 9 9 2 ,1 9
М униципальное 
об разован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

10

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  у л .Н о в а я  

д .6  к в .2
68 7 7 5 8 8 ,0 0 6 6 5 9 5 ,5 3

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

11

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  

у л .С о в е т с к а я  д  83 
кв .4

24 2 9 9 9 2 ,0 0 2 9 9 9 2 ,0 0
М униципальное 
об разован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

13

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  
у л .Ш к о л ь н а я  д  1 

кв .2

49 7 4 9 7 0 ,0 0 7 4 9 7 0 ,0 0
М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

14

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  

у л .Ш к о л ь н а я  д  

31 кв . 1,2

74 1 4 6 3 4 5 ,0 0 1 4 6 3 4 5 ,0 0
М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовег

15

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  
у л .Л е с н а я  д  8  к в .2

46,3 7 7 8 4 9 ,0 0 7 7 8 4 9 ,0 0

М униципальное
образован и е
А дм и н и страц и я
С аскали н ского
сельсовета

к



16

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  
у л .С о в е т с к а я  д  58  

кв .З

•

36 2 0 8 3 4 5 ,0 0 1 9 2 7 1 9 ,9 1
М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

•

17

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  
у л .С о в е т с к а я  д  6 9

24 5 8 8 1 0 ,0 0 5 8 8 1 0 ,0 0
М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

18

Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  

у л .Л е с н а я  д  

1 7 ,к в .2 ,3 ,4

72 8 8 1 7 6 ,0 0 8 8 1 7 6 ,0 0
М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

|9

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  
у л .Л е с н а я  д  3 6 ,кв . 1

48 7 4 2 0 7 ,0 0 7 4 2 0 7 ,0 0
М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

20

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь

у л .Ш к о л ь н а я , д  10
45 5 8 8 1 0 ,0 0 5 8 8 1 0 ,0 0

М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

21

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  

у л .Л е с н а я  д  9 ,к в .2
44,8 1 0 0 5 7 ,0 0 1 0 0 5 7 ,0 0

2 9 .1 1 .2 0 1 1

С ви детельство  о 
государственной  

собственности  28  

А Б 002362 от 

15 .06 .2015г28 
А Б 002518от 

0 4 .0 2 .2 0 15г

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

ь



Ж и л о й  д о м

с .С а с к а л ь  

у л .З а р е ч н а я  д  

1,кв.1

•

120 7 8 3 9 1 ,5 0 7 8 3 9 1 ,5 0

•
2 9 .1 1 .2 0 1 1

С ви детельство  о 
государственной 

собственности  28 

А Б 002364  от 

15 0 6 .2015r.28  
А Б 002366  от 

15.06.2015

М униципальное 
образован и е 
С аскали н ски й  сельсовет

•

Ж и л о й  д о м
с .С а с к а л ь  у л .Н о в а я  

Д 8 ,к в .1 ,
63,3 4 9 5 5 0 0 ,0 0 9 9 0 9 ,9 6

С ви детельство  о 
государственной  
собственности  28 

А Б 002364  от 

15 .06 .2015г, 28 

А Б 002366  от 

15.06.2015

М униципальное 
образование 
С аскали н ски й  сельсовет

И то г о : 3448028 ,50 2918647 ,90

.*■

к


